



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

265231

TICKET NUMBER 44591

LOCATION Oakley KS

FOREMAN Jerry Y

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
1-2-14	2180	Marx "A" 1-24	24	65	26w	Sheridan
CUSTOMER			TRUCK #			
MAILING ADDRESS			DRIVER			
CITY			TRUCK #			
STATE			DRIVER			
ZIP CODE			TRUCK #			
Wichita			KS			
67208			693			
			Lance R			

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 318 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 24#
 CASING DEPTH 316 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 148 SLURRY VOL 1.24 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT In CASING 20'
 DISPLACEMENT 18 3/4 bbl DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting a rig up on Marx in 16 break circulation mix 250 sks of common class A cement 4 3/8 calcium chloride and 2% gel washed up & displaced with 18 3/4 bbl fresh water & shut in. Circulated approx 6 bbl to pit

Cement did circulate

Thanks Jerry & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1150 ⁰⁰	1150 ⁰⁰
5406	60	MILEAGE	5 ²⁵	315 ⁰⁰
5407A	11.8	ton mileage delivery	1 ²⁵	1239 ⁰⁰
11015	250 SKS	common class A cement	18 ⁵²	4637 ⁵⁰
1102	705 #	calcium chloride	.94	662 ⁷⁰
118b	470	gel	.27	126 ⁹⁰
			Subtotal	8131 ¹⁰
			less 10% disc	913 ¹¹
			Subtotal	7317 ⁹⁹
			SALES TAX	398.08
			ESTIMATED TOTAL	7716.07

completed

AUTHORIZATION Andy D... TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061396

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTH LAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Oakley

DATE <u>1-8-14</u>	SEC. <u>24</u>	TWP. <u>6</u>	RANGE <u>716</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>2:00 PM</u>	JOB FINISH <u>2:30 PM</u>
LEASE <u>Main A</u>		WELL # <u>1-24</u>	LOCATION <u>Strickley N rd Rd AA</u>			COUNTY <u>Sheridan</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR M. Wilson #16 OWNER Same

TYPE OF JOB <u>PTA</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	AMOUNT ORDERED <u>220 SKS 60 P10 P27</u>
CASING SIZE	<u>497 gel Var # floreal</u>
TUBING SIZE	
DRILL PIPE	
TOOL	
PRES. MAX	
MEAS. LINE	
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT	

COMMON	<u>132 @ 17.80</u>	<u>2362.80</u>
POZMIX	<u>89 @ 9.35</u>	<u>822.85</u>
GEL	<u>7.5 @ 23.40</u>	<u>163.80</u>
CHLORIDE	@	
ASC	@	
<u>floreal 5.5 #</u>	<u>@ 2.97</u>	<u>163.35</u>
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
HANDLING <u>24, 280 @ 2.48</u>		<u>575.97</u>
MILEAGE <u>9.46 @ 20 x 2.50</u>		<u>172.72</u>
TOTAL		<u>5820.49</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Robby Gabel
422 HELPER Wayne McElhugh
BULK TRUCK
3965306 DRIVER Eddie (TWS)
BULK TRUCK
DRIVER

REMARKS:

25 @ 2170
100 @ 1425
50 @ 365
10 @ 40 w/wiper plug
36 RH
20 MH

Thank you
Robby & crew

CHARGE TO: Calvert Energy

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>2170</u>	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1250.00</u>	
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <u>M.L.V 70</u>	<u>@ 4.40 308.00</u>	
MANIFOLD	@	
<u>M.H.V 70</u>	<u>@ 7.70 539.00</u>	
	@	
TOTAL		<u>1558.00</u>

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1-8 7/8 w/wiper plug</u>	<u>@ 10.70</u>	<u>105.64</u>
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL		<u>107.64</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 7,486.08

DISCOUNT 1,475.68 IF PAID IN 30 DAYS

6,010.39 Net.

PRINTED NAME AFD

SIGNATURE Ag Oakley